

Sejlstedlund ApS

Oddesundvej 37, 6715 Esbjerg N

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 30 07 28 04

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2023.



Henning Uth
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sejlstedlund ApS
Oddesundvej 37
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 30 07 28 04
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henning Uth
Michael Stagaard Uth

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af udlejning af ejendommen Oddesundvej 37.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -35.183 kr. mod -62.150 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	209.474	168.808
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-195.733	-198.483
Resultat før finansielle poster	13.741	-29.675
1 Øvrige finansielle omkostninger	-57.924	-49.475
Resultat før skat	-44.183	-79.150
2 Skat af årets resultat	9.000	17.000
Årets resultat	-35.183	-62.150
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-35.183	-62.150
Disponeret i alt	-35.183	-62.150

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	5.642.406	5.814.018
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	31.094	55.215
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.673.500</u>	<u>5.869.233</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.673.500</u>	<u>5.869.233</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.339	0
	Andre tilgodehavender	1.829.818	1.827.975
	Tilgodehavender i alt	<u>1.848.157</u>	<u>1.827.975</u>
	Likvide beholdninger	<u>14.583</u>	<u>150.802</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.862.740</u>	<u>1.978.777</u>
	Aktiver i alt	<u>7.536.240</u>	<u>7.848.010</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	102.233	137.416
	Egenkapital i alt	<u>227.233</u>	<u>262.416</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	63.000	72.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>63.000</u>	<u>72.000</u>
Gældsforpligtelser			
7	Ansvarlig lånekapital	2.500.000	2.500.000
8	Gæld til realkreditinstitutter	3.521.786	3.762.690
9	Deposita	48.750	45.500
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.070.536</u>	<u>6.308.190</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	250.000	255.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Anden gæld	915.471	940.404
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.175.471</u>	<u>1.205.404</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.246.007</u>	<u>7.513.594</u>
	Passiver i alt	<u>7.536.240</u>	<u>7.848.010</u>
10	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11	Eventualposter		

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	57.924	49.475
	<u>57.924</u>	<u>49.475</u>
2. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-9.000	-17.000
	<u>-9.000</u>	<u>-17.000</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022	8.172.211	8.172.211
Kostpris 31. december 2022	<u>8.172.211</u>	<u>8.172.211</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-2.358.193	-2.186.581
Årets af-/nedskrivninger	-171.612	-171.612
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-2.529.805</u>	<u>-2.358.193</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>5.642.406</u>	<u>5.814.018</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	313.541	313.541
Kostpris 31. december 2022	<u>313.541</u>	<u>313.541</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-258.326	-231.455
Årets af-/nedskrivninger	-24.121	-26.871
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-282.447</u>	<u>-258.326</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>31.094</u>	<u>55.215</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2022	137.416	199.566
Årets overførte overskud eller underskud	-35.183	-62.150
	<u>102.233</u>	<u>137.416</u>
7. Ansvarlig lånekapital		
Ansvarlig lånekapital i alt	2.500.000	2.500.000
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Ansvarlig lånekapital i alt	<u>2.500.000</u>	<u>2.500.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	2.500.000	2.500.000
Der er ikke indgået aftale om afdrag herpå.		
8. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.771.786	4.017.690
Heraf forfalder inden for 1 år	-250.000	-255.000
	<u>3.521.786</u>	<u>3.762.690</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	2.744.000	2.994.000
9. Deposita		
Deposita i alt	48.750	45.500
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Deposita i alt	<u>48.750</u>	<u>45.500</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	48.750	45.500

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.772 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 5.642 t.kr.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.